
Закон за изменување на Законот за задолжување на Република Македонија со кредит 
кај Европската инвестициона банка по финансискиот договор за глобално 

финансирање на мали и средни претпријатија и инфраструктурни проекти од 
локалната самоуправа  во износ од 20 милиони ЕВРА

Службен весник на Р. Македонија бр. 102/08 од 18.08.2008 година

Член 1 

Во Законот  за  задолжување  на  Република  Македонија  со  кредит  кај  Европската 
инвестициона банка по финансискиот договор за глобално финансирање на мали и средни 
претпријатија и инфраструктурни проекти од локалната самоуправа  во износ од 20 милиони 
ЕВРА  („Службен весник на Република Македонија  бр.04/02) во член 3, став 2  зборовите: 
„Народната банка на Република Македонија“ се заменуваат со зборовите: „Министерството 
за финансии на Република Македонија“. 

 Член 2
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен весник на Република 

Македонија”.


